EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

DEUDA PUBLICA
MES DE SEPTIEMBRE

11/10/2022 09:43:13

Gestion: 2022
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

L -

03/10/2022 13:51:11

Fecha Desde: 010922 Hasta: 30/09/22 Gestién: 2022
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 3
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

008 CIP Original 01041 01 00009 00 RTN 08019015790883 HN CORPORACION INMOBILIARIA HERA 295,652.17 0.00 295,652.17 19/09/2022  20/09/2022 21/09/2022 26/09/2022
004 CIP Original 01757 01 00009 00 TID 0511-1982-00952 HN JENNY PATRICIA LARA RODRIGUEZ 8,500.00 0.00 8,500.00 19/09/2022  20/09/2022 21/09/2022 22/09/2022
002 CIP Original 01818 01 00009 00 TID 1501-1957-00509 HN Ef\l}/lA%l\/l\ééBERTO VALLADARES 8,000.00 0.00 8,000.00 16/09/2022  20/09/2022 21/09/2022  20/09/2022
004 CIP Original 01819 01 00008 00 TID 0808-1936-00064 HN LUISA NAVAS CERRATO 16,500.00 0.00 16,500.00 19/09/2022  20/09/2022 21/09/2022 22/09/2022
004 CIP Original 01819 01 00009 00 TID 0808-1936-00064 HN LUISA NAVAS CERRATO 16,500.00 0.00 16,500.00 19/09/2022  20/09/2022 21/09/2022 22/09/2022
004 CIP Original 01821 01 00009 00 TID 1003-1975-00055 HN lﬁéSR QESSEIEY ARGUETA 14,000.00 0.00 14,000.00 19/09/2022  20/09/2022 21/09/2022 22/09/2022
004 CIP Original 01897 01 00001 00 RTN 08019020214328 HN INTEGRAUTO S.DER.L.DEC.V. 19,110.00 0.00 19,110.00 26/09/2022  26/09/2022 26/09/2022 27/09/2022
004 CIP Original 01898 01 00001 00 RTN 08019012459980 HN GRUPO BYMAZ S DE RL 13,520.00 0.00 13,520.00 21/09/2022  21/09/2022 22/09/2022 22/09/2022
004 CIP Original 02130 01 00001 00 RTN 05019017924326 HN QAAND'E% \S/ INDUSTRIAL SOLUTIONS 30,345.00 0.00 30,345.00 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022  30/09/2022
004 CIP Original 02131 01 00001 00 RTN 08019020223455 HN gCL)LUCIONES Y SERVICIOS HN S DE 12,000.00 0.00 12,000.00 26/09/2022  26/09/2022 26/09/2022  29/09/2022
008 CIP Original 02135 01 00001 00 TID 0801-2003-04623 HN MARIA FRANCISCA GARCIA GARZA 40,000.00 0.00 40,000.00 29/09/2022  29/09/2022 15/10/2022
004 CIP Original 02158 01 00001 00 RTN 01019003416768 HN :\’/I\‘C\)/ECR)SI?I’\A«ESSAELECTMCAS DELA 300.00 0.00 300.00 01/09/2022  01/09/2022 02/09/2022 07/09/2022
004 CIP Original 02180 01 00001 00 ENG 1401001 HN QBCS'TALBECN%JF;I\QSIPAL DE SANTA 943.29 0.00 943.29 06/09/2022  06/09/2022 13/09/2022  08/09/2022
004 CIP Original 02181 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 3,193.44 0.00 3,193.44 06/09/2022  06/09/2022 13/09/2022  08/09/2022
004 CIP Original 02183 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 5,549.15 0.00 5,549.15 06/09/2022  06/09/2022 13/09/2022  09/09/2022

TELECOMUNICACIONES
004 CIP Original 02186 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 2,223.78 0.00 2,223.78 06/09/2022  06/09/2022 13/09/2022  09/09/2022

TELECOMUNICACIONES
002 CIP Original 02190 01 00001 00 TID 0101-1954-00192 HN Mé\FF;’I\IAALEDITEI%SA BLANCO 387,603.07 0.00 387,603.07 06/09/2022  07/09/2022 10/09/2022
002 CIP Original 02199 01 00001 00 ENG 0809001 HN EI\SZFSE%/Z ISDEH%?\‘%TJECOOSRDE 505.00 0.00 505.00 08/09/2022  08/09/2022 13/09/2022  12/09/2022
002 CIP Original 02209 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEPCRTERS@L\IACIONAL DE ENERGIA 12,211.55 0.00 12,211.55 12/09/2022  13/09/2022 14/09/2022  16/09/2022
004 CIP Original 02212 01 00001 00 ENG 0801001 HN EE/IEP([’?TEF%L\IACIONAL DE ENERGIA 51,183.17 0.00 51,183.17 13/09/2022  13/09/2022 14/09/2022  16/09/2022
004 CIP Original 02221 01 00001 00 RTN 06019002197564 HN é(%/UAS DE CHOLUTECA, S.A. DE 3,430.80 0.00 3,430.80 13/09/2022  13/09/2022 14/09/2022  16/09/2022
004 CIP Original 02223 01 00001 00 ENG 0801001 HN EI-_MIS(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 3,611.44 0.00 3,611.44 13/09/2022 13/09/2022 14/09/2022 16/09/2022
002 CIP Original 02225 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELM:(?TEFié/[\\‘ACIONAL DE ENERGIA 7,094.94 0.00 7,094.94 13/09/2022 13/09/2022 14/09/2022 16/09/2022
004 CIP Original 02263 01 00001 00 TID 1515-1976-00213 HN CARLA SUYAPA CALIX HERNANDEZ 6,109.38 0.00 6,109.38 16/09/2022 16/09/2022 16/09/2022 16/09/2022
008 CIP Original 02271 01 00001 00 RTN 08019018040324 HN DISTRIBUCIONES M&K S DE RL 1,250.00 0.00 1,250.00 26/09/2022  26/09/2022 26/09/2022  12/10/2022
002 CIP Original 02279 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 3,667.06 0.00 3,667.06 19/09/2022  20/09/2022 21/09/2022  25/09/2022
002 CIP Original 02280 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 3,755.10 0.00 3,755.10 19/09/2022  20/09/2022 21/09/2022  23/09/2022
002 CIP Original 02283 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMggTEFiéL\‘ACIONAL DE ENERGIA 38,149.93 0.00 38,149.93 20/09/2022  21/09/2022 21/09/2022  23/09/2022
004 CIP Original 02284 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 5,545.65 0.00 5,545.65 21/09/2022  21/09/2022 22/09/2022  23/09/2022

TELECOMUNICACIONES
004 CIP Original 02286 01 00001 00 ENG 0804003 HN EII\E/ILF’E%EOSGS\(‘DKI\:IEEJI%%I\E% DE 2,214.03 0.00 2,214.03 21/09/2022  22/09/2022 22/09/2022 23/09/2022
004 CIP Original 02289 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEF’CRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 57,282.02 0.00 57,282.02 22/09/2022  22/09/2022 22/09/2022 23/09/2022
008 CIP Original 02290 01 00001 00 RTN 05019019169973 HN GRUPO KIRI PARKING S DE RL 1,278.26 0.00 1,278.26 20/09/2022  21/09/2022 21/09/2022  29/09/2022
004 CIP Original 02422 01 00001 00 ENG 0801001 HN EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA 31,869.31 0.00 31,869.31 21/09/2022  22/09/2022 22/09/2022 23/09/2022

ELECTRICA
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Fecha Desde: 01/09/22 Hasta: 3009722 Gestién: 2022
Rendiblica d < HV ; g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
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Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
008 CIP Original 02439 01 00001 00 RTN 08019001212403 HN FLORISTERIARINA, S. DER.L. DE 3,913.04 0.00 3,913.04 28/09/2022  28/09/2022 10/10/2022
004 CIP Original 02442 01 00001 00 ENG 2501001 HN MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA 6,728.95 0.00 6,728.95 23/09/2022  26/09/2022 26/09/2022 26/09/2022
002 CIP Original 02443 01 00001 00 RTN 08019997377947 HN BANCO LAFISE SA 43,200.00 0.00 43,200.00 23/09/2022  26/09/2022 26/09/2022  30/09/2022
002 CIP Original 02444 01 00001 00 ENG 1801001 HN éIECNArLREXf MUNICIPAL DEL DISTRITO 66,902.17 0.00 66,902.17 23/09/2022  26/09/2022 26/09/2022 30/09/2022
004 CIP Original 02445 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEF’(?TERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 23,590.83 0.00 23,590.83 26/09/2022  26/09/2022 26/09/2022 29/09/2022
004 CIP Original 02447 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEF’CRTERSQL\IACIONAL DE ENERGIA 5,455.64 0.00 5,455.64 26/09/2022  26/09/2022 26/09/2022 29/09/2022
008 CIP Original 02449 01 00001 00 RTN 08019995290621 HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 20,590.00 0.00 20,590.00 29/09/2022  29/09/2022 15/10/2022
OFICINA Y ASEO S. DER.L.
(DISPROA S. DER.L.)

008 CIP Original 02450 01 00001 00 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 172,958.00 0.00 172,958.00 29/09/2022  29/09/2022 15/10/2022
002 CIP Original 02451 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESG-I—LlJTRUIggDHgON(?IXEENO DE 98,152.82 0.00 98,152.82 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
004 CIP Original 02452 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLlJTRUIggDHgONgIXEENO DE 122,616.00 0.00 122,616.00 26/09/2022  26/09/2022 29/09/2022
006 CIP Original 02453 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\IESGTLlJTnggDHgo’\g%ENO DE 63,372.32 0.00 63,372.32 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
007 CIP Original 02454 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTllJTRngDHgo’\”CDlXﬁENO DE 7,074.00 0.00 7,074.00 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
008 CIP Original 02455 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTllJTRngDHgo’\”CDlXﬁENO DE 22,401.00 0.00 22,401.00 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
002 CIP Original 02456 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTlIJTRLg(:DHSOOI\IaLAﬁENO DE 2,655.96 0.00 2,655.96 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
003 CIP Original 02457 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESGTLlJTRLgSDHsoo,\gL/iEENO DE 13,558.50 0.00 13,558.50 26/09/2022  26/09/2022 29/09/2022
008 CIP Original 02458 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTLIJTRulggDHSOOI\IaL/iEENO DE 8,853.20 0.00 8,853.20 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
023 CIP Original 02459 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rllJTRUIggDHSOON(I:DILAJEENO DE 885.52 0.00 885.52 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
005 CIP Original 02460 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLlJTRUIgCA)DHgON(E)Il:\EENO DE 13,558.50 0.00 13,558.50 26/09/2022  26/09/2022 29/09/2022
003 CIP Original 02462 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 64,229.78 0.00 64,229.78 26/09/2022  26/09/2022 29/09/2022
006 CIP Original 02463 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 245,317.40 0.00 245,317.40 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
007 CIP Original 02464 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 35,513.56 0.00 35,513.56 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
008 CIP Original 02465 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 88,120.25 0.00 88,120.25 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
004 CIP Original 02466 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 531,312.34 0.00 531,312.34 26/09/2022  26/09/2022 29/09/2022
005 CIP Original 02467 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 78,394.99 0.00 78,394.99 26/09/2022  26/09/2022 29/09/2022
002 CIP Original 02468 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 420,637.97 0.00 420,637.97 26/09/2022  26/09/2022 29/09/2022
008 CIP Original 02469 01 00001 00 ENG 0043001 HN Egi?%ig NEAISL%NAL DE ARTES 15,600.00 0.00 15,600.00 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022  12/10/2022
004 CIP Original 02475 01 00001 00 TID 0105-1981-00697 HN MARTHA HICILIA FIALLOS ARITA 2,646.88 0.00 2,646.88 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022  30/09/2022
004 CIP Original 02476 01 00001 00 TID 0801-1986-18861 HN KARLA MARIA GONZALEZ BOGRAN 2,556.88 0.00 2,556.88 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022 10/10/2022
002 CIP Original 02479 01 00001 00 TID 0508-1974-00159 HN 'IXIIf‘\CRECFS:< /SNTONIO RIGAMONTI 4,781.25 0.00 4,781.25 28/09/2022  28/09/2022 29/09/2022  04/10/2022
002 CIP Original 02480 01 00001 00 TID 0801-1971-00133 HN JYMISANTOS VELASQUEZ CRUZ 1,406.25 0.00 1,406.25 28/09/2022  28/09/2022 29/09/2022  04/10/2022
002 CIP Original 02481 01 00001 00 TID 0801-1987-08758 HN éil\él\élll:EI’Eﬁg;IZABETH BARRIENTOS 6,109.38 0.00 6,109.38 28/09/2022  28/09/2022 29/09/2022 10/10/2022
002 CIP Original 02482 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 2,923.95 0.00 2,923.95 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022
004 CIP Original 02483 01 00001 00 RTN 08019007070006 HN BANCO DE DESARROLLO RURAL 1,337.82 0.00 1,337.82 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022

HONDURAS S.A
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004 CIP Original 02484 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 17,484.34 0.00 17,484.34 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022
004 CIP Original 02485 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 25,568.46 0.00 25,568.46 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022
002 CIP Original 02486 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 3,137.45 0.00 3,137.45 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022
004 CIP Original 02487 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN BANCO FINANCIERA 4,406.42 0.00 4,406.42 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022
CENTROAMERICANA S A
004 CIP Original 02488 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 15,708.06 0.00 15,708.06 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022
004 CIP Original 02489 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 14,799.73 0.00 14,799.73 28/09/2022  28/09/2022 28/09/2022
002 CIP Original 02490 01 00001 00 TID 0801-1982-16448 HN EDUARDO JAVIER LOPEZ OSORTO 6,109.38 0.00 6,109.38 28/09/2022  28/09/2022 29/09/2022 04/10/2022
002 CIP Original 02491 01 00001 00 TID 0801-1960-08133 HN #/ICE_SE?LBERTO ALVARENGA 421,912.21 0.00 421,912.21 29/09/2022  29/09/2022 10/10/2022
002 CIP Original 02492 01 00001 00 TID 0707-1988-00087 HN EDILBERTO PORTILLO 6,109.38 0.00 6,109.38 28/09/2022  28/09/2022 29/09/2022 04/10/2022
Total Covenio : 3,815,688.12 0.00 3,815,688.12
Fuente de Financiamiento: 23 Apoyo Presupuestario
Organismo Financiador: 176  Comunidad Econémica Europea
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
023 CIP Original 02276 01 00001 00 RTN 08019020219802 HN BIIEDCAI\ISIgESNgER%_YDREEggESTOS 12,950.00 0.00 12,950.00 29/09/2022  29/09/2022 12/10/2022
023 CIP Original 02461 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\IESGTLIJTRulggDHSOOI\I(I:DIL/iEENO DE 14,165.12 0.00 14,165.12 26/09/2022  26/09/2022 30/09/2022
023 CIP Original 02470 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 114,844.59 0.00 114,844.59 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022  27/09/2022
023 CIP Original 02471 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 144,756.35 0.00 144,756.35 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022 27/09/2022
023 CIP Original 02472 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%ggﬁ&lgOBgl-AAHORRO 64,811.29 0.00 64,811.29 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022  27/09/2022
023 CIP Original 02473 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 24,633.49 0.00 24,633.49 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022  27/09/2022
023 CIP Original 02474 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egl\,{l%% gg%N/\ANngA COMERCIAL 44,266.98 0.00 44,266.98 27/09/2022  27/09/2022 28/09/2022 27/09/2022
023 CIP Original 02493 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 37,078.95 0.00 37,078.95 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
023 CIP Original 02494 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 88,780.12 0.00 88,780.12 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
023 CIP Original 02495 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASS.A. 16,112.13 0.00 16,112.13 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
023 CIP Original 02496 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 36,179.80 0.00 36,179.80 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
023 CIP Original 02497 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 88,780.12 0.00 88,780.12 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
023 CIP Original 02498 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 37,078.95 0.00 37,078.95 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
023 CIP Original 02499 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASSA. 37,078.95 0.00 37,078.95 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
023 CIP Original 02500 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 88,780.12 0.00 88,780.12 28/09/2022  28/09/2022 30/09/2022 28/09/2022
Total Covenio : 850,296.96 0.00 850,296.96
Total Gerencia Administrativa: 001 4,665,985.08 0.00 4,665,985.08
Total Institucion: 0130 4,665,985.08 0.00 4,665,985.08
Total General: 4,665,985.08 0.00 4,665,985.08




